
MUNICIPALITA’ DI VENEZIA-MURANO-BURANO

Deliberazione n. 21

Oggetto: Elezione del Vice Presidente del Consiglio di Municipalità.

Seduta del 6/07/2015

Consiglieri pres ass Consiglieri pres ass

BALLARIN F. X MARTINI X

BALLARIN T. X MESSINIS X

BERTELLI X PANIZZI X

BERTOTTO X PIASENTINI X

BORTOLUZZI X PURRAZZA X

BUSETTO X REGAZZO X

CAMILLA X ROSSO X

DELL'ANTONIO X SAMBO X

FERRARA X SERENA X

FINOCCHI X STELLON X

GASPERINI X TAGLIAPIETRA X

GIUSTO X TONON X

GRIMALDO X VIANELLO X

MARIN X VIO X

MAROTTA X Totale 25 4

PRESIEDE PARTECIPA 

Andrea Martini Paolo Dedè



Il Presidente Andrea Martini 

Il Segretario Paolo Dedè 

Deliberazione Protocollo n. 302960 del 6/07/2015

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 7/07/2015

Divenuta esecutiva il 17/07/2015

IL SEGRETARIO

  Paolo Dedè 



Deliberazione n.21 del 2015 - Prot. n. 302960 del 06/07/2015

Oggetto: Elezione del Vice Presidente del Consiglio di Municipalità.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 avente per oggetto: “Testo Unico delle
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e successive modificazioni;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visto l’art. 31 del Regolamento comunale delle Municipalità e ritenuto pertanto
doversi  procedere  alla  elezione  del  Vicepresidente  del  Consiglio  della
Municipalità;

Vista la proposta avanzata dai Gruppi consiliari di maggioranza e comunicata al
Consiglio  dal  Presidente,  che  individua  come  candidato  alla  carica  di
Vicepresidente del Consiglio il Consigliere Gabriele Piasentini ; 

Vista inoltre la proposta alternativa avanzata dai Gruppi consiliari di minoranza
che  individua  come  candidato  alla  carica  di  Vicepresidente  del  Consiglio  il
Consigliere Pietro Bortoluzzi;

Ritenuto  pertanto  di  procedere  ad  un’unica  votazione  nel  corso  della  quale
ciascun consigliere sia chiamato a esprimere la propria preferenza per uno dei
due candidati più sopra citati;

Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso per quanto di competenza dal
Direttore della Municipalità ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del
18.08.2000 e dall’art. 5 del RCM;

Visto  che  la  votazione,  eseguitasi  nel  rispetto  delle  formalità  di  Legge  con
l’assistenza  degli  scrutatori  Cons.ri/e  Grimaldo,  Regazzo,  Gasperini
ha avuto il seguente esito:

Presenti 25, voti per Piasentini 14, voti per Bortoluzzi 10, astenuti 1 

DELIBERA

1. di  proclamare  eletto  alla  carica  di  Vicepresidente  del  Consiglio  della
Municipalità di Venezia – Murano – Burano il Consigliere Gabriele Piasentini
.

Pg.1/1


